Uitslag 1507901
Ritbenaming: Herdenkingsrit Rik Timmermans Afstand: 50
Datum: zaterdag 8 augustus 2015
Inrichter: W.T.C. HAM Stamnummer: 31990001
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

37806
37804

28501
14486

29441
39963
15848
13450
15728
25272
29555
15655
15782
15692
15653

13664
13659

29688
16222
33420
16173

17477
14663
29628

17154

14289

30054
31619
29732
16995
30042

28493
13619
13623
28491
13484
28485

VANDRIESSCHE Milan
VRANKEN Bert

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB : 2

GERARDS Luc
MARIEN Fernand

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 2

AGTEN Guido
AGTEN Ruben
BERTHO Jean
BIJLOOS Denis
BREBELS Jozef
KENENS Jos
KEPPENS Roger
PINXTEN Henri
PINXTEN Jean
SCHEPERS Marleentje
WEYTJENS Denis

DASSEN Christiane
POLLERS Roger

BOSMAN Emiel
BREBELS Jan
EVENS Henri
VERDONCK Willy

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 11

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 2

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 4

BERGHMANS Jan
VANDENDRIES Willy
VERTESSEN Denis

MERTENS André

INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 3

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 1

BYLOOS André

OLENSE WIELERTOERISTEN

OLENSE WIELERTOERISTEN : 1

CLAES Jozef
GOOSSENS Maurice
HOLLANDERS Jan
HOOGEWYS Eric
NOUWEN Jacobus

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 5

ACKX Marc
BOONEN Alfons
GIJBELS Rudy
LAENEN Jules

VANOOSTERWYCK Leon

VANUYTSEL Jean

VLIEGEND WIEL - AVERBODE
VLIEGEND WIEL - AVERBODE
VLIEGEND WIEL - AVERBODE
VLIEGEND WIEL - AVERBODE
VLIEGEND WIEL - AVERBODE
VLIEGEND WIEL - AVERBODE



Vergunning Naam Voornaam

125768
189334
189335

29621
16526
16527
16595
29612
19630
29877
35516
16528
16464
36216

13602
17963

58485
15272
15215
20157

28483
13615
28472
28481
33540
33767
33542
28469
13652
28479
13743
28464
33783
33536

28500
15255

17061
17716
17788
30509

13695
13713

Clubnaam

VLIEGEND WIEL - AVERBODE : 6

MEYNCKENS FRANK
VERBIEST ERIC
VERCAMMEN HENRI

BARY Francis

BEERTEN Petrus
BREUGELMANS Leonard
CEUSTERMANS Ludovicus
DEBUIGNE Roland
DIRKX Dirk

HANNES Julien

HEIJLEN Marietherese
LETEN Lievin
RAMAKERS Edgard
VERDONCK Andrea

FOLLON Patrick
VEESTRAETEN Bart

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG : 3

W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM

W.T.C. HAM : 11

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 2

BERGS Joseph
DRIESEN Mathieu
KENENS Rene
VAES Andreas

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 4

BEERTENS Rudi
BERKERS Coenraad
BIELEN Valere
CUPPENS Emmanuel
EYCKENS Johan
GIELEN Alice
GIJBELS Louis
JANSEN Ivo
KESTERS Lucienne
PELLENS Willy
SCHELLEKENS Peter
SWENNEN Marc
VANDEBOSCH Lutgard
VOS Jozef

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 14

DEKEYSER Raphaél
MEEUS PierrePhilip

WTC DE LANTERFANTERS
WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 2

BECKERS Ludo
EMMERS Jean
STIENAERS Henri
VANDEWAERDE Michel

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 4

RENS Yvo
VOGELS Tony

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF-AS VZW : 2

Totaal aantal deelnemers: 79



